











24
14

10
11
12
13
15
16
17
18
19
20
21
22
23







10
11

12

13
14

15
16

17
18
19

20
21
22

23

24
25

10

11
12
13

14
15
16

17

18
19



26
27

28

20
21
22
23
24
25
26
27
28

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

23
23
23
23
23
23
23
23

23
23
23
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24



10
11

12

13
14

15
16

17
18
19

20
21
22

23

24
25
26
27

10

11
12
13

14
15
16

17

18
19
20
21
22

23
23



28

23 23
24 23
25 23
26 23
27 23
28 23
29 23
30 23
31 23
32 24
33 24
34 24
35 24
36 24
37 24
38 24
39 24
40 24
41 24
42 24
24
121

- 10 -



16

13

14

17
29

81

15

16

15

21

24

21

16

16

- 11 -

17

29



16

12

17

180

12 15

11

24

- 12 -



9.0

24

20

43

- 13 -



1,000

50

4,444
669

50
8,674
295 4,126
8,704 9,000
24

- 14 -



23

24

29 6,488 7,000

478 4,788 7,000

23

275

- 15 -

173 8,300

6,694 6,000

24



24

355

680 27

355

24
680

600

355 355
3531 24

24

- 16 -



20

- 17 -



in

in

- 18 -



- 19 -

24



24

24

250

22

- 20 -



20

24
24

23

21
24

- 21 -

355

230



24

29

24

- 22 -

24



24

25

56

- 23 -

21



35

25

24

25

- 24 -

24

30



24

1,020

127

207

24

24

- 25 -



18
24

73.9

81.2

23 24

23

25
10

24

in

- 26 -



24

- 27 -

25

10

12



24

24

10

25

42

- 28 -

29



11 25

- 29 -

13

37



179

- 30 -



22

22

22

179

54 6,000

22

23 12 15

24

2925

23 12

100

- 31 -

37



- 32 -



10
24 25

24

24

65
24

100

25

31

90

72

31

61 7,500

- 33 -

72

68 4,000

100

1000

100

1000

20



37

- 34 -



3,000

24

10

- 35 -



23

95 25
1,000 644 4,618
5,262
644
10 25
16 95
1,000 305
2,190 2,495
25 26 35 10
500
500
25 95
16 25
o
o 11

- 36 -



24

12

- 37 -



2,800

24

11

24

26

13

65

9,130

6,400

- 38 -

9,600

10



26

16

65

6,000 125 190
9,200 4,480
16
17
16 17
24
23
24 26
24 26
6,960
17 24
3,820
14

-39 -

24



24

65

15

- 40 -



100 7.2 100 7.7

3,100 4,800 1,000 4,000
500 2,000
100 2.5 100 2.55
7,360 6,800 8,400 2,400 2,000 6,000 4,960 4,800
2,400
24
24 23
16 10
10
10

- 41 -



21 124
33
25 36
11
1015

24
o
o 17 11
o 11
o
o 11

23 12 21

- 42 -



11

24

18

12

12

- 43 -



12

24

23 12 21

19

13

- 44 -



13

13

- 45 -



20 14

14

14

10

- 46 -



24

21 15

15

15

8,135
24

- 47 -

10

2,800



15

37

22

16

16

16

- 48 -



23

17

12

17

68

- 49 -

17



24

18

18

18

244

- 50 -



19

37

25

19

19

- 51 -



24

24

26

20

50 15 10

28
26

20

20

25

- 52 -

96

8.9

5,500



31

11

31

21
23

23

21

3,239 1,000

27 21 23
23

23

23

- B3 -

304 3,370 4,000



23

21 23 24
11 41 12 5,788 9,000
12
24 26 25
13 13
15 16
16
19
12 617 7,000
667 7,000
13 952
810
20
14 4,746
837 6,000
5,470 8,000
4,684 5,000

- 54 -



1,145 6,000 3,538 9,000

21 3,220 2,000
2,076 4,000
1,298 1,000
736
627
148 4,000
4,905
6,609 7,000
8,414 5,000
22
15 971 2,000
418 8,000 983 2,000
23
1,560 8,000
2,800
2,006 4,000
296 8,000
456 2,000
484 4,000
771 3,000
461 6,000
24
1,697 4,000
643
837 3,000
25 16
706 2,000
26
399 1,000

- B5 -



1,920

794 9,000
17
18
27
12
20
8,957 7,000
6,500
1,150
8,135
29
21
570
2,000
1,850
1,200
5,300
8,350
1,160
30
10 3,210

407

407

720

- 56 -

1,000

28

1,420

3,020

3,593

3,200

406 6,000

6,000

6,019

650



33
719 1,000

1,382 2,000 15
35
14 9,669 4,000

8,255 5,000
407 1,000

37

38 19

456 2,000
367 5,000
40
19
771 3,000
20
715 5,000
41
9,000
1,282
692 5,000
4,000 360
43

- 57 -

31

1,077 7,000

71 8,000

935

2,547 2,000

28

2,085 3,000

28 602

42 19
2,900
226



20

7,437 1,000
25
406 6,000
44 1,755 1,000
13 270
1,674 5,000 329
5,000
1,198 45 19
816 2,000
157 3,000
46
2,985 4,000
13 1,000
780 19
2,230 1,690
25 1,240
6,489 47
25 6,522 4,000
49
19
630
1,721 7,000 13
873 6,000 51
28
1,112 3,000
52
19
1,460 6,000 50

- 58 -



400
214 4,000

55

15
3,610 2,000

17
1,004

57

59

63

15

67

68 19

69 15
7,000
70
10

15

250

4,091 9,000 17
988 8,000
2,144 8,000 56
993 5,000 22

28
5,112 8,000
28
823 4,000
1,150
2,195 2,000
1,759 1,000
1,088 2,000
24
781 5,000
6,866 6,000
13 520 7,000

1,077 3,000

- 59 -



15

15

71

12

385 3,000

20

15

500

9,070 5,000
15 3,612 3,000
15
5,741 9,000
902 2,000
224 7,000 19
439 1,000
23
22 23
976 9,000

85 1,826 9,000

2,720

- 60 -



354 1,000

1,309 4,000
242 8,000
116 8,000 70 74
354 1,000
560
4,390 2,000
367 5,000
11 562
10
8,000
1,000
11 300
12
10 346 6,000
22
23 23
1,696 3,000
1,486 6,000
718 8,000

- 61 -



10

23

3,977

7,000

602 9,000

274 5,000
1,313 8,000
332 5,000
24 23

2,079 6,000
3,903 2,000

2,148 4,000
1,626 1,000

12

900
9,360

2,369 1,000

- 62 -

46 6,478 3,000

40 64

2,412 2,000



13 964 9,000

24
25 23
72 2,239 6,000
35
35
26 27
26 23
4,990
4,000 30 6,486 8,000
8,063 5,000
6,109 5,000 4,173
1,177 9,000 1,122 5,000
3,760
2,350 5,690 7,740

- 63 -



11

174 8,000
1,737 6,000
470 9,000
7,377 1,000
126
5,112 8,000
4,924 9,000
1,410 2,050
14
19 471 3,000
11 1,583 6,000
13 1,168 7,000
14 176 1,000
15 4,635 3,000
18 108
19 564 4,000
14 132 3,000
16
390

- 64 -



26
27 23

2,443 3,000

418
2,000

8,380

11

386

2,230

5,509

1,270

1,112 3,000

628 3,000

5,000

- 65 -

9,999
8,570
1,240
400
701 3,000
220
1,228 5,000



200

28 23
887 5,000 3,629 5,000
5,985 4,000
2,340
2,300
1,670 9,000
823 4,000
850 13
200 15 1,700 22 1,400
29 23
775 1,000
4,742 5,000 53 4,000
721 7,000 775 1,000
4,742 5,000
131 1,019

- 66 -



9,000
2,000

4,000

40 140
560 7,000
10
29
30
30 23
3,325 8,000
290 4,251 6,000
9,965

- 67 -

132 3,000 1,114

450 4,880

53

420

31

15 9,316 8,000
9,964 7,000



5,458 3,000 16 4,836 7,000

650 4,320 2,000 1,737 2,000
4,376 1,000
570 6,000 4,458
2,176 9,609 1,000
17 1,000 5,210
2,864 7,000
441
290

9,964 7,000

3,070 1,000
16
17 19

35

2,865 11
17 35

- 68 -

28

16

11



600

650
1,737 2,000
30

31 23

23
147

170 288 8,000

378 4,000

- 69 -

570 6,000

2,176

30

2,483 7,000

2,429 9,000

23



11

170

31

21
37

21

147

378 4,000
31 11
31 11
21 31

- 70 -



24

42

28 32
24

32 24

32 24

24
275

212

230

235

- 71 -

24

11

24

42



138 8,000 24 8,618

25 1,520 8,000
10
12
36 6,100
13
3,318 9,000 86 7,281 2,000
2,943 8,000 1,148 5,000
3,000
14
6,814 7,000 36 9,292
15
2,369 6,000 16 9,913 2,000
14
2,800
8,789 3,000 1,994 6,000
21 9,720 9,180
6,830
6,090 36 6,100
16 42

- 72 -



24

43
3,447 4,000
23
195 2,000
24 6,635 6,000
51
15
3,000
2,000
53
13
110 9,000
120 54 15
2,000
62
14 25
7,000
74
28
24
8,000
83
13
1,307 4,000 2,431 5,000
3,093 4,000
87

- 73 -



89

92

98

500

103

104

3,900

20 6,178 5,000 24

20 11 267 5,000
19
1,419 6,000
13
6,336 2,000
4,448 7,000
13
15 6,970
19
1,278
120
1,158
700
19
450

- 74 -



113

300

in

in

690

116

1,330

117

480
121

125

21

19
80
15
6,050
625 4,000
13
1,050

- 75 -

546

15

1,176

560

13

1,000

7,155 4,000

920

38



126

127

28

129

9,850 21

130

820

136

7,000

137

1,182 5,000

140

4,166 1,000 18
143
2,269

145

13

10 1,805 4,000

15
1,600
15
180
3,360
13
3,541 7,000
13
13 3,189

- 76 -

1,000

8,

18

13

250

1,150

1,000

3,631



1,182

2,007
15 7,027
149
657
156
15
3,905 7,000 2,115 8,000 8,519
7,000 3,270 2,000
2,109 6,000
159
15 1,417 5,000
162
19 821
1,000 770
8,000
165
15 5,583
1,159 8,000 4,013 3,000
168
15 24
3,447 4,000 18 9,560 4,000
9,557 2,000
169
11 24 4,617 5,000 6,333 7,000
8,120 8,000
12 2,654 9,000
5,995 5,000 3,126

- 77 -



1,000 7,907 1,000
24

185
85 4,600

186

24 3,130 6,000

2,218 3,000
13 2,023 3,000
4,138 6,000
7,087 9,000

5,612 1,000

188

55 8,482 1,000

11 8,887 8,000
6,964 8,000

8,836 9,000 40 75

- 78 -

23

6,968 5,000

8,000

1,509 7,000



217

219

229

230

40

34

33

24
3,800
218
6,894 6,000
5,176 5,000
1,563 8,000
953 3,000
1,700 1,000
34
35 24
49 5,900

- 79 -



9,694 6,000 65

11 66 2,000
13 7,131 2,000 40 64
3,238 3,000
5,152 3,000
232
3,676

46 8,292 4,000

1,453 1,000
35
36 24
263
2,300
264
1,851
447 9,000
265 1,549 2,000
705 6,000
37 38
37 24
279
24 2,200

- 80 -



5,746

9,696 3,000

8,443 3,000

950
10 1,805 4,000
5,000
470
282
1,623 9,000
9,719 5,000
8,540 7,000
14 1,815 9,000
8,770
37
38 24
309

9,300

1,534

- 81 -

6,000

1,700

1,000



312

313

333

336

339

2,910

5,898 9,000

7,144 4,000
9,719 9,000

5,000

5,850 6,000

6,122 4,000

39

3,751

1,824 6,000

- 82 -

24

7,227

5,000

200



340

1,550
8,443 6,000 2,000
5,500
39
o
o 40 24
351
6,570
6,950 18 110
8,300
514 5,000
7,785 2,000 7,899
7,000 249 9,000
2,636 6,000
990 1,179
467 6,000
2,466 8,000 269 1,000
99 3,000
352
990
10
5,014
40
o
o 41 42
41 24

- 83 -



381

16 2,080 5,000

6,919 2,000

3,000

16 4,861 4,000

3,150 2,000

4,000

988

1,033
7,000

4,000

2,003 5,000

246

2,368 5,000

1,000

1,000

2,592 8,000

990

-84 -

17 9,000

17 9,000

3,964 7,000

3,582 8,000

2,931

9,618 1,000



5,100 9,000

10
11 900
41
42 24
419
2,870
2,866
2,870
2,579 4,000
150 1,000
4,000
140 1,000
753 9,000
100
42
o
o

- 85 -



- 86 -



	２月２９日
	笠間市告示第２０４号
	平成２４年第１回笠間市議会定例会会期日程
	第１号
	出席議員
	欠席議員
	出席説明者

出
	出席議会事務局職員
	議事日程第１ 号
	１．本日の会議に付した事件
	午前９時５９分開会
	開会の宣告
	会議録署名議員の指名について
	会期の決定について
	諸般の報告について
	請願陳情について
	施政方針について
	諮問第１号～諮問第２号
	質疑
	提案者説明
	採決
	諮問第１号
	諮問第２号
	報告第１号～報告第２号
	提案者説明
	補足説明
	報告第１号
	報告第２号
	質疑
	討論
	採決
	報告第１号
	報告第２号
	議案第１号～議案第２号
	提案者説明
	補足説明
	議案第１号
	議案第２号
	質疑
	討論
	一括採決
	議案第３号　笠間市の特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁償に関する条例の

一部を改正する条例について
	提案者説明
	補足説明
	議案第４号　笠間市税条例の一部を改正する条例について
	提案理由説明
	補足説明
	議案第５号　笠間市公共施設の暴力団等排除に関する条例の一部を改正する条例につい

て
	提案者説明
	補足説明
	議案第６号　笠間市児童館の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例について
	提案者説明
	補足説明
	議案第７号　笠間市介護保険条例の一部を改正する条例について
	提案者説明
	補足説明
	議案第８号　笠間市老人福祉センターの設置及び管理に関する条例の一部を改正する条

例について
	提案者説明
	補足説明
	議案第９号　笠間市国民健康保険税条例の一部を改正する条例について
	提案者説明
	補足説明
	議案第１０号　笠間市資料館の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例につい

て
	提案者説明
	補足説明
	議案第１１号　笠間市手数料条例の一部を改正する条例について
	提案者説明
	補足説明
	議案第１２号　笠間市火災予防条例の一部を改正する条例について
	提案者説明
	補足説明
	議案第１３号　地域の自主性及び自立性を高めるための改革の推進を図るための関係法

律の整備に関する法律の施行に伴う関係条例の整備に関する条例について
	提案者説明
	補足説明
	議案第１４号　笠間市墓地、埋葬等に関する法律施行条例について
	提案者説明
	補足説明
	議案第１５号　笠間市復興まちづくり基金条例について
	提案者説明
	補足説明
	質疑
	討論
	採決
	議案第１６号　笠間市と茨城県信用保証協会との損失補償契約に基づく回収納付金を受

け取る権利の放棄に関する条例について
	提案者説明
	補足説明
	議案第１７号　笠間都市計画安居・押辺地区地区計画の区域内における建築物の制限に

関する条例について
	提案者説明
	補足説明
	議案第１８号　公の施設の広域利用に関する協議について
	提案者説明
	補足説明
	議案第１９号　健康都市かさま宣言について
	提案者説明
	質疑
	討論
	採決
	議案第２０号　大古山地区土地改良事業の施行について
	提案者説明
	補足説明
	議案第２１号～議案第３１号
	提案者説明
	補足説明
	議案第２１号
	議案第２２号
	議案第２３号
	議案第２４号
	議案第２５号
	議案第２６号
	議案第２７号
	議案第２８号
	議案第２９号
	議案第３０号
	議案第３１号
	質疑
	討論
	採決
	議案第３２号～議案第４２号
	提案者説明
	補足説明
	議案第３２号
	議案第３３号
	議案第３４号
	議案第３５号
	議案第３６号
	議案第３７号
	議案第３８号
	議案第３９号
	議案第４０号
	議案第４１号
	議案第４２号
	散会の宣告
	午後４時０６分散会

